зони, доставка и полагане на подложен и асфалтов бетон, оформяне на зелени
площи, затревяване и засаждане на декоративна растителност и жив плет.

За извършване на изброените дейности,  експерти от районната
администрация са изготвили количествено-стойностна сметка,  на обща
стойност, в размер до 107 930,59 лв. (сто и седем хиляди деветстотин и тридесет
лева и 59 стотинки), с включен ДДС.

След обсъждане,  Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на Мотивирано предложение с рег.  № СОА25-ВК08-
16832/29.10.2025  г.  от инж.  Кристиян Христов  –  кмет на район  „Подуяне“,
относно облагородяване на междублоково пространство при бл.

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Подуяне“, със сума, в размер до 107 931 лв. (сто и седем
хиляди деветстотин тридесет и един лева), с включен ДДС, за
облагородяване на междублоково пространство при бл. 32, ж.к. „Хаджи
Димитър“, ул. „Милен Цветков“, Район „Подуяне“, Столична община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона
за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси, като в